

2024-10-08 Nr. NV-2630

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-24-954(2) TAIS- 24-7719(3)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. RUGSĖJO 8 D. NUTARIMO NR. 1088 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	Pasirenkama <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Finansų ministerija	Pasirenkama <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti Pasirenkama <input checked="" type="checkbox"/> TAP (III dalis) <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)		(Data iš kalendoriaus)	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti

**SPRENDIMO ESMĖ**

Siūloma pakeisti Finansų ministerijos nuostatus ir juos išdėstyti nauja redakcija.

Pakeitimai siūlomi atsižvelgiant į pasikeitusį teisinį reglamentavimą: įgyvendinant įsigaliojusias Vyriausybės įstatymo, Biudžetinių įstaigų įstatymo, Valstybės tarnybos įstatymo, taip pat šiuo metu galiojančias Viešojo administravimo įstatymo nuostatas; atsižvelgiant į Ministerijų, Vyriausybės įstaigų, įstaigų prie ministerijų nuostatų rengimo rekomendacijų, patvirtintų vidaus reikalų ministro įsakymu „Dėl Ministerijų, Vyriausybės įstaigų, įstaigų prie ministerijų nuostatų rengimo rekomendacijų patvirtinimo“, reikalavimus.

Taip pat Projekte Finansų ministerijos veiklos tikslai papildomi nauju tikslu – formuoti valstybės politiką finansinių ataskaitų audito ir tvarumo atskaitomybės užtikrinimo srityje, organizuoti, koordinuoti ir kontroliuoti jos įgyvendinimą. Finansų ministerija yra pateikusi Vidaus reikalų ministerijai siūlymą šį tikslą įtraukti į Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 330 „Dėl ministrams pavedamų valdymo sričių“ pakeitimo projektą.

**PASTABOS, PASIŪLYMAI**

Projektas patikslintas pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė projektui pastabų ir siūlymų neturi.

**TEISINIS VERTINIMAS –  
TEISĖS GRUPĖS  
PASTABOS***Pasirenkama*

- Esminės  
 Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio  
 Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos  
 Pastabų nėra

**PAŽYMĄ PARENGĖ**

Tautvydas Brazdžiūnas

Ekonomikos politikos grupė patarėjas